
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

《スタンプラリーのルール》 
★左図の  ６箇所すべてでスタンプをもらおう。 

★バスに乗って、車内で１個スタンプをもらおう！ 

★７個スタンプが集まったら、景品交換所へゴー！ 

 

 

【注意点】 

◎左図の  ６箇所の内、どこか３箇所で簡単なク

イズを用意しているよ。そのクイズに正解した人

だけが、スタンプを押してもらえるんだ！ 

◎答えが分からなくても、近くの看板などにヒント

が書いてあるかも･･･ 

◎クイズの問題を３月 10 日(土)から車内にはるよ！ 

◎加納めぐりバスのスタンプは、バスに乗って、車

内のスタッフから押してもらってね！ 

 

〈バスの車内で押してもらおう！〉 

 

 

 

 

〈各施設で押してもらおう！！〉 

 

 

 

 

 

 

 

 

〈景品交換は･･･〉 

 場所：加納西公民館 

 時間：１１１１１１１１：：：：００００００００～～～～１１１１４４４４：：：：００００００００ 

  先着 300 名様にプレゼントがあたるよ！ 

〈申込・問合せ〉 

 申 込：要りません 

 問合せ：０９０－１１８９－８６６５(木村) 

 

加納天満宮 

加納西公民館 猿田彦神社 

加納城跡 加納東公民館 

旧加納町役場 

加納めぐりバス 

 名鉄加納駅   

岐阜聾学校 

岐大附属小･中学校 

加納東公民館 

加納城跡 

猿田彦神社 

加納中学校 

陽南中学校 

ＪＲ岐阜駅 

岐阜地方気象台 

加納天満宮 

渡辺病院 

岐阜南消防署 

岐阜南税務署 

１ 

0 500m 

村上記念病院 

穴釜墓地 

アピタ岐阜店 

24 

２ 

３ 

４ 

５ 

６ 

７ 

８ 

９ 

10 

11 

12 
13 

14 
15 

16 

13 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

清水緑地 

 

みんなでわいわい 

一人､気ままに

加納西公民館 

景品交換所 

南部コミセン 

旧加納町役場 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 1111 便便便便    ２２２２便便便便    ３３３３便便便便    ４４４４便便便便    ５５５５便便便便    ６６６６便便便便    ７７７７便便便便    ８８８８便便便便    ９９９９便便便便    10101010 便便便便    11111111 便便便便    12121212 便便便便    13131313 便便便便    14141414 便便便便    15151515 便便便便    16161616 便便便便    17171717 便便便便    18181818 便便便便    19191919 便便便便    20202020 便便便便    21212121 便便便便    

バス停の名称 東東東東回回回回りりりり    西西西西回回回回りりりり    東東東東回回回回りりりり    西西西西回回回回りりりり    東東東東回回回回りりりり    西西西西回回回回りりりり    東東東東回回回回りりりり    西西西西回回回回りりりり    東東東東回回回回りりりり    西西西西回回回回りりりり    東東東東回回回回りりりり    西西西西回回回回りりりり    東東東東回回回回りりりり    西西西西回回回回りりりり    東東東東回回回回りりりり    西西西西回回回回りりりり    東東東東回回回回りりりり    西西西西回回回回りりりり    東東東東回回回回りりりり    西西西西回回回回りりりり    東東東東回回回回りりりり    

    

１ ＪＲ岐阜駅南口 07:15 08:13 08:20 09:18 09:30 10:28 10:40 11:38 11:50 12:48 13:00 13:58 14:10 15:08 15:20 16:18 16:30 17:28 17:40 18:38 18:50 １ ＪＲ 

２ 加納北広江町 07:17 08:10 08:22 09:15 09:32 10:25 10:42 11:35 11:52 12:45 13:02 13:55 14:12 15:05 15:22 16:15 16:32 17:25 17:42 18:35 18:52 ２ 北広 

３ 加納中広江町 07:17 08:09 08:22 09:14 09:32 10:24 10:42 11:34 11:52 12:44 13:02 13:54 14:12 15:04 15:22 16:14 16:32 17:24 17:42 18:34 18:52 ３ 中広 

４ 中山道･水薬師前 07:18 08:08 08:23 09:13 09:33 10:23 10:43 11:33 11:53 12:43 13:03 13:53 14:13 15:03 15:23 16:13 16:33 17:23 17:43 18:33 18:53 ４ 中･水 

５ 大手御門･旧加納町役場前 07:18 08:07 08:23 09:12 09:33 10:22 10:43 11:32 11:53 12:42 13:03 13:52 14:13 15:02 15:23 16:12 16:33 17:22 17:43 18:32 18:53 ５ 大手 

６ 附属小･中学校 07:19 08:06 08:24 09:11 09:34 10:21 10:44 11:31 11:54 12:41 13:04 13:51 14:14 15:01 15:24 16:11 16:34 17:21 17:44 18:31 18:54 ６ 附属 

７ 加納小学校･加納東公民館 07:20 08:05 08:25 09:10 09:35 10:20 10:45 11:30 11:55 12:40 13:05 13:50 14:15 15:00 15:25 16:10 16:35 17:20 17:45 18:30 18:55 ７ 加小 

８ 加納城址 07:20 08:04 08:25 09:09 09:35 10:19 10:45 11:29 11:55 12:39 13:05 13:49 14:15 14:59 15:25 16:09 16:35 17:19 17:45 18:29 18:55 ８ 城址 

９ 加納公園 07:21 08:03 08:26 09:08 09:36 10:18 10:46 11:28 11:56 12:38 13:06 13:48 14:16 14:58 15:26 16:08 16:36 17:18 17:46 18:28 18:56 ９ 公園 

10 加納丸之内 07:21 08:02 08:26 09:07 09:36 10:17 10:46 11:27 11:56 12:37 13:06 13:47 14:16 14:57 15:26 16:07 16:36 17:17 17:46 18:27 18:56 10 丸内 

11 南部コミセン ∥ 08:00 08:28 09:05 09:38 10:15 10:48 11:25 11:58 12:35 13:08 13:45 14:18 14:55 15:28 16:05 16:38 17:15 17:48 18:25 18:58 11 南コ 

12 加納中学校 07:22 07:58 08:30 09:03 09:40 10:13 10:50 11:23 12:00 12:33 13:10 13:43 14:20 14:53 15:30 16:03 16:40 17:13 17:50 18:23 19:00 12 加中 

13 加納中通り 07:23 07:57 08:31 09:02 09:41 10:12 10:51 11:22 12:01 12:32 13:11 13:42 14:21 14:52 15:31 16:02 16:41 17:12 17:51 18:22 19:01 13 中通 

14 加納花ノ木町 07:25 07:56 08:33 09:01 09:43 10:11 10:53 11:21 12:03 12:31 13:13 13:41 14:23 14:51 15:33 16:01 16:43 17:11 17:53 18:21 19:03 14 花木 

15 加納鉄砲町 07:26 07:55 08:34 09:00 09:44 10:10 10:54 11:20 12:04 12:30 13:14 13:40 14:24 14:50 15:34 16:00 16:44 17:10 17:54 18:20 19:04 15 鉄砲 

16 観音寺･猿田彦神社前 07:27 07:55 08:35 09:00 09:45 10:10 10:55 11:20 12:05 12:30 13:15 13:40 14:25 14:50 15:35 16:00 16:45 17:10 17:55 18:20 19:05 16 観音 

17 加納高校 07:28 07:54 08:36 08:59 09:46 10:09 10:56 11:19 12:06 12:29 13:16 13:39 14:26 14:49 15:36 15:59 16:46 17:09 17:56 18:19 19:06 17 加高 

18 穴釜墓地 07:29 07:54 08:37 08:59 09:47 10:09 10:57 11:19 12:07 12:29 13:17 13:39 14:27 14:49 15:37 15:59 16:47 17:09 17:57 18:19 19:07 18 穴釜 

19 アピタ岐阜店前 07:30 07:53 08:38 08:58 09:48 10:08 10:58 11:18 12:08 12:28 13:18 13:38 14:28 14:48 15:38 15:58 16:48 17:08 17:58 18:18 19:08 19 アピ 

20 加納西小学校･公民館 07:31 07:52 08:39 08:57 09:49 10:07 10:59 11:17 12:09 12:27 13:19 13:37 14:29 14:47 15:39 15:57 16:49 17:07 17:59 18:17 19:09 20 西小 

21 加納神明町 07:32 07:51 08:40 08:56 09:50 10:06 11:00 11:16 12:10 12:26 13:20 13:36 14:30 14:46 15:40 15:56 16:50 17:06 18:00 18:16 19:10 21 神明 

22 中山道･加納本町 07:34 07:50 08:42 08:55 09:52 10:05 11:02 11:15 12:12 12:25 13:22 13:35 14:32 14:45 15:42 15:55 16:52 17:05 18:02 18:15 19:12 22 中･本 

23 村上記念病院前 07:36 ∥ 08:44 ∥ 09:54 ∥ 11:04 ∥ 12:14 ∥ 13:24 ∥ 14:34 ∥ 15:44 ∥ 16:54 ∥ 18:04 ∥ 19:14 23 村上 

24 愛宕住宅前(山田商会前) 07:37 07:49 08:45 08:54 09:55 10:04 11:05 11:14 12:15 12:24 13:25 13:34 14:35 14:44 15:45 15:54 16:55 17:04 18:05 18:14 19:15 24 愛宕 

23 村上記念病院前 ∥ 07:48 ∥ 08:53 ∥ 10:03 ∥ 11:13 ∥ 12:23 ∥ 13:33 ∥ 14:43 ∥ 15:53 ∥ 17:03 ∥ 18:13 ∥ 23 村上 

１ ＪＲ岐阜駅南口 07:40 07:45 08:48 08:50 09:58 10:00 11:08 11:10 12:18 12:20 13:28 13:30 14:38 14:40 15:48 15:50 16:58 17:00 18:08 18:10 19:18 １ ＪＲ 

 

  ■コミュニティバスに関する問い合わせ先 

 岐阜市企画部交通総合政策室  Tel.058-265-4141 
（内線 2608） 

  ■忘れ物･運行状況に関する問い合わせ先 

㈱日本タクシー         Tel.058-247-7033 
 

●試行運行期間中の検証 
10 月 1 日から加納地区を走る｢加納めぐりバス｣は、概ね 1 年間試行運行を行います。 

岐阜市では、試行運行中の利用者実態や運行状況、収支状況などから『岐阜市コミュニティバス評価委員

会』で実態に応じた運行のあり方を検証し、本格導入に向けたルールづくりを行うとともに、試行運行期間中に

おいても、ルートをはじめダイヤやバス停位置等についても見直し等を行い利便性の向上に努めます。 

～加納地区コミュニティバス等運営協議会～ 
★１周の所要時間が･･･ 

    28 分へ短縮されました 

★運行本数が･･･ 

    21 便へ増えました 


